FIUNITWANE : LIVAUNNIINITHNNG
s#d : 03020004

Yo dgyvamanuuinnssulne lavgAunseandunas (Spinal System)
P2 P [ o o .
Fan9n15A1voINAIUUIRNTINING Iawsmumgg]ﬂawm (Spinal System)
VUBUNNRAIUA : USu polsiidy 11n
UIENETumsaneman : USYW ealsiiide 310

1 a o Gl ﬂldq! 4 = s a o a a o %
W89 U3EW wiedaudyduinnssulne : USYM aalsiiide I10m
Fr9aNvunsdey 1N31AY 2559 — 1nIAN 2565 (6 V)
AMENTALINNTIY :

1. Julanaunssgnuieilslusanedmsulanianseg ndunas Lﬁmﬁummﬁumﬁmﬁa%’mﬂix@ﬂ
Fundsiianfingulinsstuld Suidonnannszgniundsiivnviegnnisiatsainaanudey
visolsnulafivilliAnaalisuns 1wy Snvilsanueusesnsegndundaden (degencrative disc
diseasc) 3o lsateanszgndundandeu (scoliosis/spinal deformity) Tsnuzi3slsanszgndunds
finlife (spinal infection) fintuRuiToldu

2. TapansBanszgndundsuazaunsalusznaudug eifinanuiuniudanss uuuindesans

£%

ganseanlignesnwuulilidnuaiiey lisun1sandnsns vililanuudausieindensaeu

U

(579aLBYARNIUAIANUIN UL B-15 D9 N-56)

wewmn :  Ussmiavudauinnssulve aduunsau 2559

- ufly ttem Code was@iosrensiiu windungundndagidos 6 nqu $9usdU 609 518013

TutFuinnssulneg atuiiaiy lquiey 2562

e

a o o o o \
‘ﬁ USu polsnidey 3119 Q027301791 - 2



AMARNUIN N
suaziBua/quEuURLNLLAY

03020004  langmunsendumna (Spinal System) W W-15 09 W-56



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

Gl ltem e | 51A1 37U vat
Code Part Name Part Name (n1e1lne) S daviting UG
1 113000300 | TI CROSS LINK HOOK 4/3 MM mwamm%ﬂawmuﬂisaﬂé’wé’q UM 4.0/3.0 1. G’T}Ju 4,000.00
2 113000301 | CROSS LINK HOOK ROD 4-3 MM-1 mwamm%ﬂammmis@ﬂ AUnag vum 4.0/3.0 1.-1 G’T}Ju 4,000.00
3 113000302 | INNER SCREW Mé6x1, L 6 HEX 3,TIP110° flondanindIuenvuIn 6.0x1.0x6.0 U3l %u 500.00
4 113000303 | INNER SCREW Méx1, L 4.8 HEX 3 MM fondontnagIuenuuin 6.0x1.0x4.8 3. %u 500.00
5 113000304 | INNER SCREW M6x1, L 3 HEX 3 MM fondanind1uenvuin 6.0x1.0x3.0 Ul %u 500.00
6 113001100 | TI STRAIGHT HOOK M8x1.25 MM msﬁuaLﬁaaﬂisaﬂé’wé’mwmq PUR 8.0x1.25 1. G’T}Ju 7,000.00
7 | 113000200 | SHORT TI ANGLE HOOK LT nrvoLisInsegndundaUULBsEng Bindy P 7,000.00
8 113000201 | SHORT TI ANGLE HOOK RT ms:suaLﬁmﬂisqﬂé’wé’mum%amw ﬁjﬁmé’ju G’T}Ju 7,000.00
9 | 113000202 | LONG TI ANGLE HOOK LT msﬁuaLﬁﬁﬂﬂisqﬂé’wé’mwﬁm%ﬂa YA u 7,000.00
10 113000203 | LONG TI ANGLE HOOK RT mwaLﬁmﬂis@ﬂé{’wé’ummﬁmmw R %Ju 7,000.00
11 | 113000000 | TI ROD 3x15 MM widlavgaunseandundsuuin 3.0x15 Uy, u 500.00
12| 113000001 | TI ROD 3x20 MM wislavgaunszgndunasrng 3.0x20 . P 500.00
13 | 113000002 | TI ROD 3x25 MM widlavgaunsendundsun 3.0x25 Uy, Fu 500.00
14 | 113000003 | TI ROD 3x30 MM widlavgaunseandundsuuin 3.0x30 Uy, u 500.00
15 | 113000004 | TI ROD 3x35 MM wislavgaunszgndunasrng 3.0x35 . P 500.00
16 | 113000005 | TI ROD 3x40 MM widlaveaunseandundsun 3.0x40 Uy, Fu 500.00
17 | 113000006 | TI ROD 3x45 MM widlavgaunseandundsun 3.0x45 Uy, u 500.00
18 | 113000007 | TI ROD 3x50 MM wislavgaunszgndunasrng 3.0x50 . P 500.00
19 | 113000008 | TI ROD 3x55 MM widlaveaunsendundsun 3.0x55 Uy, Fu 500.00
20 | 113000009 | TI ROD 3x60 MM widlavgaunsendundsun 3.0x60 Uy, u 500.00
21 | 113000010 | TI ROD 3x120 MM wislavgaunszgndunasrnn 3.0x120 U, T 500.00

G1-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a19u ltem Y | §1A1 59 vat
Code Part Name Part Name (n1@1lne) S daviting UG
22 | 113000011 | TI ROD 3x150 MM wislavgaunszgndunaarnn 3.0x150 L. T 500.00
23 | 111010000 | TI ROD 4x15 MM widlavgaunseandundsuin 4.0x15 Uy, T 500.00
24 | 111010001 | TI ROD 4x20 MM wislavganszgndunasring 4.0x20 . P 500.00
25 | 111010003 | TI ROD 4x25 MM wislavgaunszgndunasring 4.0x25 . P 500.00
26 | 111010004 | TI ROD 4x30 MM wislavganszgndunasrung 4.0x30 . P 500.00
27 | 111010005 | TI ROD 4x35 MM wislavgaunszgndunasrng 4.0x35 . T 500.00
28 | 111010006 | TI ROD 4x40 MM wislavgaunszgndunasrung 4.0x40 . P 500.00
29 | 111010007 | TI ROD 4x45 MM widlavgaunsendundsuin 4.0x45 Uy, T 500.00
30 | 111010008 | TI ROD 4x50 MM widlaveaunsendundsuin 4.0x50 Uy, Fu 500.00
31 | 111010009 | TI ROD 4x55 MM wislavgaunszgndunasrng 4.0x55 . P 500.00
32 | 111010010 | TI ROD 4x60 MM wislavgaunszgndunasrng 4.0x60 . T 500.00
33 | 111010011 | TI ROD 4x75 MM wislavgaunszgndunasrng 4.0x75 . P 500.00
34 | 111010012 | TI ROD 4x115 MM widlavgaunseandundsuuin 4.0x115 Uy, T 500.00
35 | 111010016 | TI ROD 4x120 MM wislavgaunszgndunasrung 4.0x120 U, T 500.00
36 | 111010002 | TI ROD 4x150 MM widlaveaunsendundsuuin 4.0x150 Uy, Fu 500.00
37 | 111010013 | TI ROD 4x235 MM wislavgaunszgndunasung 4.0x235 L. T 1,000.00
38 | 111010014 | TI ROD 4x300 MM wislavgaunszgndunasrunn 4.0x300 L. T 1,000.00
39 | 111010015 | TI ROD 4x400 MM wislavgaunseandundsun 4.0x400 Uy, Fu 1,000.00
40 | 113001000 | TI SIDE CONNECTOR 4x10 MM fodeiasuuridaneBnnsranduvdadnudng summ 4.0x10 u. | Tu 7,000.00
41 | 113000900 | PARALLEL CONNECTOR 6/4 MM-3(TRIPLE) ToroiTouuislansBnnszgndunds wuuvuny 3 T 9,000.00

YU 6/4 1. -3

91-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a1au ltem e | 51A1 37U vat
Part Name Part Name (n1u1lne) . o RUYLAA
Code Uy NDNRUWY )
42 | 113000901 | PARALLEL CONNECTOR 6/4 MM-3(DOUBLE) ToroTouuislansdnnszgndunds uuuvu ¢ P 9,000.00
YA 6/4 1. -3
43 | 113000902 | PARALLEL CONNECTOR 4-4 MM-2(SINGLE) %a@im%amwiﬂam%ﬂssaﬂé’wé’q WUV e Fu 9,000.00
VUM 4/4 UN.-2
44 | 113001800 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x22 MM an3dauuINTEANdUNAY INFeIuAUATA ABISEU %0 8,000.00 | ansdnnszandumnda
YUIA 3.5x22 L. 1 4n Usenausmie
45 | 113001801 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x24 MM ansdauuINTEANdUNAY INFeIuAUATA ABISEU %0 8,000.00 | @ngBanszgndumds
YUIA 3.5x24 U3l 1 waztlendonang
46 113001802 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x26 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILAULLAAE ABLSYU Yo 8,000.00 1 67?‘14
YUA 3.5x26 1.
a7 113001803 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x28 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILAULLAAE ABLSYU Yo 8,000.00
YUA 3.5x28 Ul
48 113001804 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x30 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILALLLAAE ABLSYU Yo 8,000.00
UA 3.5x30 Ul
49 | 113001805 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x32 MM ansdauuINTEANdUNAY INFeIuALYATA ABISEU U0 8,000.00
UG 3.5x32 U4l
50 | 113001806 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x34 MM an3ALINTEANAUNSY INFeILALLYATA ABLTEY U 8,000.00
UG 3.5x34 U3l
51 113001807 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x36 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILALLLAAE ABLSYU Yo 8,000.00
UA 3.5x36 L.
52 | 113001808 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x38 MM an3dauuINTENdUNAY INFeIuAUATA ABISEU %0 8,000.00
YUA 3.5x38 Ul
53 | 113001809 | JUPITER PP CANC OFFS SCREW 3.5x40 MM an3ALUINTEANAUNSY INGeILAULYATA ABLTEY U 8,000.00
UA 3.5x40 1.
54 | 113000600 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x28 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInesine ABSEY YA 8,000.00

UM 3.5x28 .

L1-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a19u [tem #U2Y | 97A1 99U vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o o U89
Code Uy fNINUWY
55 | 113000601 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x30 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInasine ABSEY U 8,000.00 | @n3danszanduMe
YUIA 3.5x30 Uil 1 4n Usenauemie
56 | 113000602 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x32 MM an3ganwINTEandunds indednesine Aiiey YA 8,000.00 | @n3danszanduMe
YUIR 3.5x32 3. 1 3y uazflondonang
13U
57 | 113000603 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x34 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInasine ABSEY YA 8,000.00
YUIR 3.5x34 1.
58 | 113000604 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x36 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInasine ABLSEY YA 8,000.00
YUIM 3.5x36 .
59 | 113000605 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x38 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInasine ABSEY YA 8,000.00
PUIM 3.5x38 wl.
60 | 113000606 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x40 MM an3oALINTEANAUNAY INdeInasine ABSEY YA 8,000.00
YUIA 3.5x40 1.
61 | 113000607 | JUPITER PP CORT OFFS SCREW 3.5x42 MM ansdauuInTEndunds indennesine AalSey Y 8,000.00
YUIR 3.5x42 1.
62 113001600 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x28 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x28 13, Yo 8,000.00
63 113001601 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x30 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x30 L3l Yo 8,000.00
64 113001602 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x32 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x32 13, Yo 8,000.00
65 113001603 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x34 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x34 13, Yo 8,000.00
66 113001604 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x36 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x36 L3, Yo 8,000.00
67 113001605 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x38 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x38 L3, Yo 8,000.00
68 113001606 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x40 MM aﬂgﬁmmaﬂisaﬂé’wé’q WNALIABSINA VUM 3.5x40 13, Yo 8,000.00
69 113001607 | JUPITER PP CORTEX SCREW 3.5x42 MM aﬂggmmaﬂssgﬂé’wé’q WNALIABSINA YUIA 3.5x42 13l Yo 8,000.00

81-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a1au ltem e | 51A1 37U vat
Code Part Name Part Name (n1#1lne) S daviting U89
70 | 113001400 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x8 MM an3dauuINTEANFUNAT INFLILAULTATE YA 3.5x8 L. i 8,000.00 angBnnsegniumds
71 | 113001401 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x10 MM ansdauuInszandune WNAYILAULTASE VWA 3.5x10 U Y 8,000.00 1 9n Usznausiy
-~ e — ANFUANITANAUNAY
72 113001402 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x12 MM ANFYALUINTTANTUNRY INALILAULLRAF VUM 3.5x12 U4 Yo 8,000.00 1 %u LLasﬁaméaﬂaﬂg
73 113001403 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x14 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILAULEAAE VWA 3.5x14 1. Yo 8,000.00 1 %u
74 113001404 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x16 MM aﬂgﬁmmaﬂis@ﬂé’wé’q WNAYILAULEASE VWA 3.5x16 Ul Yo 8,000.00
75 113001405 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x18 MM aﬂggmmfmisaﬂ {UNSY LINAYILAULTARE VWA 3.5x18 U3l Yo 8,000.00
76 113001406 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x20 MM aﬂgﬁmmaﬂis@ﬂé’wé’q WNAYILAULLAAE VWA 3.5%20 U3 Yo 8,000.00
7 113001407 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x22 MM aﬂgﬁmmaﬂis@ﬂé’wé’q LWNAYILAULGARE VWA 3.5x22 U3l Yo 8,000.00
78 113001408 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x24 MM aﬂggmmaﬂisqﬂé’wé’q WNAYILAULGARE VWA 3.5x24 U3 Yo 8,000.00
79 113001409 | JUPITER PP CANCE SCREW 3.5x26 MM aﬂgﬁmmaﬂis@ﬂé’wé’q LNAYILAULLARE VWA 3.5X26 1. Yo 8,000.00
80 | 113001500 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x8 MM ANIBALINTEANAUNSY NFLILAULTATA VU 4x8 31, U 8,000.00
81 | 113001501 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x10 MM an3dauuINTEANFUNAY INFLILAULTATE YA dx10 U, g 8,000.00
82 | 113001502 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x12 MM an3dauuINTEANFUNAY INFLILAULTATE YA dx12 . g 8,000.00
83 | 113001503 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x14 MM aNIBALUINTEANFUNSY NFLILAULATA YUIR dx14 U3, U 8,000.00
84 | 113001504 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x16 MM an3dauuINTEANFUNAY INFLILAULTATE YA dx16 U, g 8,000.00
85 | 113001505 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x18 MM ANITALUINTEANFUNSY N ILAULLATE YU dx18 U3l. U 8,000.00
86 | 113001506 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x20 MM ANIEALUINTEANFUNST INFLILAULLATA YU 4x20 U3, U 8,000.00
87 | 113001507 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x22 MM an3daLuINTEANFUNAT INFLILAULTATE YA dx22 U, %0 8,000.00
88 | 113001508 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x24 MM ANIEALUINTEANFUNS INFLILAULYATE YU 4x24 3. U 8,000.00
89 | 113001509 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x26 MM ANIEALUINTEANAUNSY INFLILAULYATE YU 4x26 U3, U 8,000.00

61-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a19u [tem #U2Y | 97A1 99U vat
Part Name Part Name (n1w1lne) - o U89
Code Uy fADNRUY
90 | 113001511 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x28 MM an3dauuINTEANFUNAT INFLILAULTATE YUA 4x28 U, g 8,000.00 | @n3BANTEANAUNAS
91 | 113001510 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x30 MM angBauUINTzANEUNAS INAIMALITARE YU 4x30 L1, 3 8000.00 | UM VaznaUmY
ANFUANITANFUNAY
92 113001512 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x32 MM ANFYALUINTTANTUNRL INFYILAUTRAT VUIN 4X32 L. Ya 8,000.00 13u LLasﬁaméaﬂaﬂg
93 | 113001513 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x34 MM ANITALUINTEANFUNSY NFLILAULLATE YU dx34 U3, U 8,000.00 1 3y
94 113001514 | JUPITER PP CANCE SCREW 4x36 MM aﬂggmmamsqﬂé’wé’q WNAYLAULYARE YUIA 4x36 L. Ya 8,000.00
95 | 113001700 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREWAx10MM | @ngdauuinseandunaadeainyuilias vunn 4x10 . %0 8,000.00
96 113001701 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x12MM aﬂg%LLmﬂix@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x12 1. Ya 8,000.00
97 113001702 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x14MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x14 1. Yo 8,000.00
98 | 113001703 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREWAx16MM | angdauuinseandunaadeainyuilias vunn dx16 . g 8,000.00
99 113001704 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x18MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x18 1. Yo 8,000.00
100 | 113001705 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x20MM aﬂg%LLmmg@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x20 1. Yo 8,000.00
101 113001706 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x22MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x22 1. Yo 8,000.00
102 | 113001707 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x24MM aﬂg%LLmmg@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x24 1. Ya 8,000.00
103 | 113001708 | JUPITER PP FAVOR CANC OFFS SCREW4x26 MM aﬂg%LLmﬂis@ﬂé’wé’mﬁmﬁmmﬂmw YUIR 4x26 1. Yo 8,000.00
104 | 113000500 | TI INNER SCREW (M8x1.25 MM) flendonangindeiuenuuin 8.0x1.25 u. P 3,000.00
105 | 113000700 | TI OCCI-P/ROD 4 MM (L 230 MM) widlavgaunseandundsuiin Plate/Rod vu1m 4x230 . FJu 8,000.00
106 | 113000711 | TI OCCI-P/ROD 4 MM SOFT (L230 MM) wislavgaunszgndunasila Plate/Rod soft P 8,000.00
YU 4x230 U,
107 | 113000400 | TI DUAL DIA ROD 4/6 L 280 MM wislavgaunszgndunasassseau R 4/6x280 . Pu 3,000.00
108 | 113000401 | TI DUAL DIA ROD 4/6 L 480 MM wislangaunszgndunasassseau R 4/6x480 . P 4,000.00

0¢-M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

a19u [tem 28 | 57A1 594 vat
Part Name Part Name (n1w1lne) o o NUGLR
Code Uy $191UY '
109 | 113000701 | TI OCCI-P/ROD 4 PRE-BENT 110°L 230 MM wislavgaunseandundsuiia Plate/Rod 110° Pu 8,000.00
YUIR 4x230 1al.
110 | 113000705 | TI OCCI-P/ROD 4 SOFT PRE-BENT110°L230 MM | wvislavigaunszgndunasila Plate/Rod soft 110° Pu 8,000.00
YUIR 4x230 1al.
111 113000708 | JUPITER MIDLINE PLATE 40 MM Lwiuiaw%ﬂis@ﬂaaﬂ%qm YUA 40 U, Ju 15,000.00
112 | 113000709 | JUPITER MIDLINE PLATE 50 MM Lwiuiam%ﬂisqﬂaaﬂ%qm PUIA 50 Wl G’T}Ju 15,000.00
113 | 113000710 | JUPITER MIDLINE PLATE 60 MM Lwiuiaw%ﬂis@ﬂaaﬂ%qm YUIR 60 U, %u 15,000.00
114 | 113001200 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X4 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w YUA 4.5x4 U, %’u 2,500.00
115 113001201 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X6 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w YUR 4.5x6 U. G’T}Ju 2,500.00
116 | 113001202 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X8 MM aﬂg%ﬂsggﬂaaﬂ%w YUR 4.5x8 Ul. %’u 2,500.00
117 | 113001203 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X10 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w YUA 4.5x10 U, G’T}Ju 2,500.00
118 | 113001204 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X12 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w YUR 4.5x12 1. %’u 2,500.00
119 | 113001205 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X14 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w FUR 4.5x14 4. G’T}Ju 2,500.00
120 | 113001206 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X16 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w YUIR 4.5x16 U, %’u 2,500.00
121 113001207 | TI OCCIPUT SCREW 4.5X18 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w YUR 4.5x18 U, %’u 2,500.00
122 | 113001300 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X4 MM aﬂg%ﬂsggﬂaaﬂ%w YUIR 5x4 1. %’u 2,500.00
123 | 113001301 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X6 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w YUIR 5x6 UU. G’T}Ju 2,500.00
124 | 113001302 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X8 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w YUIR 5x8 1. %’u 2,500.00
125 113001303 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X10 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w YUIR 5x10 1. G’T}Ju 2,500.00
126 | 113001304 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X12 MM aﬂggmmg@ﬂaaﬂ%w BUIR 5x12 Wil %’u 2,500.00
127 | 113001305 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X14 MM aﬂg%ﬂsxaﬂaaﬂ%w VUR 5x14 Wil. G’T}Ju 2,500.00

1M



03020004 Tanigaunseansumnas (Spinal System) 8AA13IN5EANABAUNEITY JUPITER (HIAANI9ATUNEN)

anu ltem 28 | 57A1 594 vat
Part Name Part Name (n1w1lng) . . U89
Code Uy $191UY
128 | 113001306 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X16 MM aﬂg%mg@ﬂaaﬂ%w YUIR 5x16 1. Ju 2,500.00
129 | 113001307 | TI OCCIPUT SCREW 5.0X18 MM aﬂg%mg@ﬂaaﬂ%w YUIR 5x18 Uil %u 2,500.00

R : angdanseandunds 1 yn Usenauniey ansanszandumnds 1 Ju LLasﬁaméaﬂaﬂg 13U

NUBINA :

Uszmaudgduinnssulve aduunsiay 2559

wily Item Code uagBiasnenisidin $1u7u 129 5183 ludgyduinnssulve adudiudiy fguiey 2562

ceM



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

. Item . m $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY

1 | 111011500 | CHA MP SCREW 4x30 MM angBaumnnsegndundsuuuiingil 4.0 x 30 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
2| 111011501 | CHA MP SCREW 4x35 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 4.0 x 35 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
3 | 111011601 | CHA MP SCREW 4.5x30 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 4.5 x 30 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
4 | 111011602 | CHA MP SCREW 4.5x35 MM angBaunnsegndundsuuungi 4.5 x 35 fadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
5 | 111011603 | CHA MP SCREW 4.5x40 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 4.5 x 40 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
6 | 111011700 | CHA MP SCREW 5.5x25 MM angBaunnsegndundsuuungil 5.5 x 25 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
7 | 111011701 | CHA MP SCREW 5.5x30 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 5.5 x 30 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
8 | 111011702 | CHA MP SCREW 5.5x35 MM angBaunnsegndundsuuuingil 5.5 x 35 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
9 | 111011703 | CHA MP SCREW 5.5x40 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 5.5 x 40 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
10 | 111011704 | CHA MP SCREW 5.5x45 MM angBaumnnsegndundsuuuingi 5.5 x 45 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
11 | 111011705 | CHA MP SCREW 5.5x50 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 5.5 x 50 fiadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
12| 111011801 | CHA MP SCREW 6.5x30 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 6.5 x 30 fiadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
13| 111011802 | CHA MP SCREW 6.5x35 MM angBaunnszgndundsuuuiingil 6.5 x 35 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
14 | 111011803 | CHA MP SCREW 6.5x40 MM angBaunnsegndundsuuuiingi 6.5 x 40 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
15 | 111011804 | CHA MP SCREW 6.5x45 MM angBaumnnsegndundsuuuingi 6.5 x 45 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
16 | 111011805 | CHA MP SCREW 6.5x50 MM angBaumnnsegndundsuuuiingil 6.5 x 50 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
17 | 111011806 | CHA MP SCREW 6.5x55 MM angBaunnsegndundsuuuingi 6.5 x 55 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
18 | 111011902 | CHA MP SCREW 7.5x35 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 7.5 x 35 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
19 | 111011903 | CHA MP SCREW 7.5x40 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 7.5 x 40 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
20 | 111011904 | CHA MP SCREW 7.5x45 MM angBaunnsegndundsuuuingil 7.5 x 45 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
21 | 111011905 | CHA MP SCREW 7.5x50 MM angBaumnnsegndundsuuuingil 7.5 x 50 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
22 | 111011906 | CHA MP SCREW 7.5x55 MM angBaunnsegndundsuuuingil 7.5 x 55 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
23 | 111011907 | CHA MP SCREW 7.5x60 MM angBaumnnsegndundsuuungil 7.5 x 60 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
24 | 111011908 | CHA MP SCREW 7.5x65 MM angBaunnsegndundsuuuingil 7.5 x 65 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00

¢CM



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

. Item . m $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY

25 | 111011909 | CHA MP SCREW 7.5x70 MM angBaumnnsrgndundsuuungil 7.5 x 70 fiadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
26 | 111011900 | CHA MP SCREW 7.5x25 MM angBaumnnsegndundsuuuingil 7.5 x 25 fiadiuns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
27 | 111011901 | CHA MP SCREW 7.5x30 MM angBaumnnsrgndundsuuuiingil 7.5 x 30 fiadiuns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
28 | 111012400 | CHA PP SCREW 4.0x25 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 4.0 x 25 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
29 | 111012401 | CHA PP SCREW 4.0x30 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 4.0 x 30 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
30 | 111012402 | CHA PP SCREW 4.0x35 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 4.0 x 35 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
31 | 111012500 | CHA PP SCREW 4.5x30 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 4.5 x 30 Jadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
32 | 111012501 | CHA PP SCREW 4.5x35 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 4.5 x 35 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
33 | 111012502 | CHA PP SCREW 4.5x40 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 4.5 x 40 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
34 | 111012600 | CHA PP SCREW 5.5x35 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 5.5 x 35 Jadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
35 | 111012601 | CHA PP SCREW 5.5x40 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 5.5 x 40 Tadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
36 | 111012602 | CHA PP SCREW 5.5x45 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 5.5 x 45 Tadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
37 | 111012701 | CHA PP SCREW 6.5x30 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 6.5 x 30 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
38 | 111012702 | CHA PP SCREW 6.5x35 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 6.5 x 35 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
39 | 111012703 | CHA PP SCREW 6.5x40 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 6.5 x 40 adluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
40 | 111012704 | CHA PP SCREW 6.5x45 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 6.5 x 45 Tadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
41 | 111012705 | CHA PP SCREW 6.5x50 MM angdauuinszgndundsuuurimyuls 6.5 x 50 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
42 | 111012802 | CHA PP SCREW 7.5x35 MM angdauuinsegndundsuuuimyule 7.5 x 35 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
43 | 111012803 | CHA PP SCREW 7.5x40 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 40 adluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
44 | 111012804 | CHA PP SCREW 7.5x45 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 45 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
45 | 111012805 | CHA PP SCREW 7.5x50 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 50 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
46 | 111012809 | CHA PP SCREW 7.5x55 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 7.5 x 55 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
47 | 111012806 | CHA PP SCREW 7.5x70 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 70 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
48 | 111012807 | CHA PP SCREW 7.5x60 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 60 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00

vZ-N



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY
49 | 111012900 | CHA PP SCREW 8.0x55 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 55 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
50 | 111012810 | CHA PP SCREW 7.5x65 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 7.5 x 65 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
51 | 111012503 | CHA PP SCREW 4.5x20 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 4.5 x 20 Jadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
52 | 111012603 | CHA PP SCREW 5.5x20 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 5.5 x 20 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
53 | 111012604 | CHA PP SCREW 5.5x25 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 5.5 x 25 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
54 | 111012605 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 5.5 x 30 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
55 | 111012811 | CHA PP SCREW 7.5x75 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 7.5 x 75 Jadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
56 | 111012808 | CHA PP SCREW 7.5x80 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 7.5 x 80 Nadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
57 | 111012606 | CHA PP SCREW 5.5x60 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 5.5 x 60 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
58 | 111012706 | CHA PP SCREW 6.5x55 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 6.5 x 55 Jadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
59 | 111012707 | CHA PP SCREW 6.5x60 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 6.5 x 60 adluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
60 | 111012709 | CHA PP SCREW 6.5x65 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 6.5 x 65 Tadluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
61 | 111012708 | CHA PP SCREW 6.5x70 MM angdauinsegndundsuuurimyuls 6.5 x 70 adluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
62 | 111012605 | CHA PP SCREW 5.5x30 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 5.5 x 30 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
63 | 111012607 | CHA PP SCREW 5.5x50 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 5.5 x 50 adluns %0 5,500.00 | sweu 22,600.00
64 | 111012608 | CHA PP SCREW 5.5x55 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 5.5 x 55 Jadluns %0 5,500.00 | swsu 22,600.00
65 | 111010704 | Tl PEDICLE HOOK 6.5x5 MM nrvaifeniinfida 6.5 x 5 Taduns B 7,000.00 - -
66 | 111010705 | Tl PEDICLE HOOK 6.5x7 MM nxvoifeniinfiia 6.5 x 7 faduns B 7,000.00 - -
67 | 111010706 | Tl PEDICLE HOOK 8x5 MM nxvaifeuiinfiAa 8.0 x 5 Taduns B 7,000.00 - -
68 | 111010707 | Tl PEDICLE HOOK 8x7 MM nxvoifsuiinfiAa 8.0 x 7 faduns B 7,000.00 - -
69 | 111010000 | TITANIUM ROD @4.0 x 15 MM widlavgaunseandunds 4.0 x 15 dadluns B 500.00 - -
70 | 111010001 | TITANIUM ROD ©4.0 x 20 MM wislavganszgndunas 4.0 x 20 fadiuns P 500.00 - -
71 | 111010003 | TITANIUM ROD ©4.0 x 25 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 25 fadiuns P 500.00 - -
72 | 111010004 | TITANIUM ROD ©4.0 x 30 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 30 Hadiuns P 500.00 - -

U

GCM



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

. [tem . m $¥U2UU | 511 (52U vat)
a1y Code Part Name Part Name (n1&1lne) ey (5I'm Yat) (i) | sowiiae (s2dw)
AaNUIY
73 | 111010005 | TITANIUM ROD ©4.0 x 35 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 35 fadiuns T 500.00 - -
74 | 111010006 | TITANIUM ROD ©4.0 x 40 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 40 Hadiuns T 500.00 - -
75 | 111010007 | TITANIUM ROD ©4.0 x 45 MM widlavgaunseandunds 4.0 x 45 Jadluns T 500.00 - -
76 | 111010008 | TITANIUM ROD ©4.0 x 50 MM wislavganszgndunas 4.0 x 50 Hadiuns T 500.00 - -
77 | 111010009 | TITANIUM ROD ©4.0 x 55 MM widlavgaunseandunds 4.0 x 55 dadluns T 500.00 - -
78 | 111010010 | TITANIUM ROD ©4.0 x 60 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 60 Hadiuns T 500.00 - -
79 | 111010011 | TITANIUM ROD @4.0 x 75 MM widlavgaunseandunds 4.0 x 75 dadiuns T 500.00 - -
80 | 111010012 | TITANIUM ROD ©4.0 x 115 MM widlavgaunseandunds 4.0 x 115 Jaduns T 500.00 - -
81 | 111010016 | TITANIUM ROD ©4.0 x 120 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 120 Jadluns T 500.00 - -
82 | 111010002 | TITANIUM ROD ©4.0 x 150 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 150 Jafluns T 500.00 - -
83 | 111010013 | TITANIUM ROD @4.0 x 235 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 235 Tadluns T 1,000.00 - -
84 | 111010014 | TITANIUM ROD ©4.0 x 300 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 300 Hadluns T 1,000.00 - -
85 | 111010015 | TITANIUM ROD @4.0 x 400.0 MM wislavgaunszgndunas 4.0 x 400 Hadluns T 1,000.00 - -
86 | 111010122 | TITANIUM ROD 6.0x40.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 40 Hafiuns T 300.00 - -
87 | 111010111 | TITANIUM ROD 6.0x45.0 MM. wislavgaunseandunds 6.0 x 45 dadluns T 300.00 - -
88 | 111010123 | TITANIUM ROD 6.0x50.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 50 Hadiuns T 300.00 - -
89 | 111010112 | TITANIUM ROD 6.0x55.0 MM. widlavgaunseandunds 6.0 x 55 dadluns T 300.00 - -
90 | 111010124 | TITANIUM ROD 6.0x60.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 60 Hadiuns T 300.00 - -
91 | 111010113 | TITANIUM ROD 6.0x65.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 65 Hafiuns T 300.00 - -
92 | 111010125 | TITANIUM ROD 6.0x70.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 70 fadiuns T 300.00 - -
93 | 111010114 | TITANIUM ROD 6.0x75.0 MM. widlavgaunseandunds 6.0 x 75 dadluns T 300.00 - -
94 | 111010126 | TITANIUM ROD 6.0x80.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 80 fadiuns T 300.00 - -
95 | 111010115 | TITANIUM ROD 6.0x85.0 MM. widlavgaunseandunds 6.0 x 85 Hadkuns T 300.00 - -
96 | 111010127 | TITANIUM ROD 6.0x90.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 90 Hadiuns T 300.00 - -

9¢M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

1AM y W
. [tem e NUWUU | 51A1 (57 vat)
a1y Part Name Part Name (n1&1lne) niaedy | (574 vat) . o .
Code o (szAv) | fanuae (s3AU)
AaNUIY
97 | 111010116 | TITANIUM ROD 6.0x95.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 95 adiuns T 300.00 - -
98 | 111010128 | TITANIUM ROD 6.0x100.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 100 Hadluns T 300.00 - -
99 | 111010117 | TITANIUM ROD 6.0x105.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 105 Jadluns T 300.00 - -
100 | 111010129 | TITANIUM ROD 6.0x110.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 110 Hadluns T 300.00 - -
101 | 111010118 | TITANIUM ROD 6.0x115.0 MM. widlavgaunseandunas 6.0 x 115 Jaduns T 300.00 - -
102 | 111010130 | TITANIUM ROD 6.0x120.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 120 Hadluns T 300.00 - -
103 | 111010119 | TITANIUM ROD 6.0x125.0 MM. widlavgaunseandunas 6.0 x 125 Jaduns T 300.00 - -
104 | 111010131 | TITANIUM ROD 6.0x130.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 130 Hadluns T 300.00 - -
105 | 111010120 | TITANIUM ROD 6.0x135.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 135 Jadluns T 300.00 - -
106 | 111010132 | TITANIUM ROD 6.0x140.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 140 Jadluns T 300.00 - -
107 | 111010121 | TITANIUM ROD 6.0x145.0 MM. wislavgaunszgndunas 6.0 x 145 Nadluns T 300.00 - -
108 | 111010133 | TITANIUM ROD 6.0x150.0 MM. wislangaunszgndunas 6.0 x 150 Hadluns T 300.00 - -
109 | 111010136 | TITANIUM ROD 6.0x300.0 MM. widlavgaunseandunds 6.0 x 300 Hafluns P 1,000.00 - -
110 | 111010138 | TITANIUM ROD 6.0x400.0 MM. wislavganszgndunas 6.0 x 400 Hadluns T 1,000.00 - -
111 | 111010139 | TITANIUM ROD 6.0x500.0 MM. wislavgaunszgndumas 6.0 x 500 Hadluns T 1,500.00 - -
112 | 111010503 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING pzyemUTausErhawvidazanszgndunds %0 9,500.00 - -
BAR 30-35MM U9 30 - 35 Haaluns
113 | 111010601 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING pzyemuTausErhawvidanzanszgndunds %0 9,500.00 - -
BAR 35-45MM YUA 35 - 45 Uadluns
114 | 111010602 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING pzyemUTausErhawvidaanszgndunds %0 9,500.00 - -
BAR 45-60MM YUA 45 - 60 Uaaluns
115 | 111010603 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING pzvemUTausErhawvidaneanszgndunds %0 9,500.00 - -

BAR 60-75MM

YUIA 60 - 75 UaALUAS

LCM



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
feu Part Name Part Name (n1w1lne) wiaeiu | (59U vat) - L -
Code L (58AU) | MINUIY (53AU)
ADNUIY
116 | 111010604 | CROSS LINK HOOK WITH LOCKING pzyemUTausErhawvidanzanszgndunds %0 9,500.00 - -
BAR 75-90MM YUIA 75 - 90 UaALunS

117 111010200 | TI CROSS LINK HOOK 6/4 MM-2 mwm%aﬂamﬁmw’mLLvinawmuﬂix@Jﬂ Yo 8,000.00 - -
6/4-2 UadLuns

118 111010201 | TI CROSS LINK HOOK 13.5x20 MM mwamm%ﬂawﬁmw’jmwiﬂawmmﬁzaﬂ Yo 8,000.00 - -
13.5 x 20.0 HadLuns

119 111010202 | TI CROSS LINK HOOK 13x21 MM mwm%aﬂamﬁmw’mLLvinawmuﬂix@Jﬂ Yo 8,000.00 - -
13.0 x 21.0 HadLuns

120 111010203 | TI CROSS LINK HOOK 6/4 MM mwm%aﬂamﬁmw’mLLvinawmuﬂix@Jﬂ Yo 8,000.00 - -
6.0/4.0 LaALUNT

121 111010402 | INNER SCREW M6.0x1.0 MM. ﬁamiaws%awdwLwiﬂam:muﬂis:@ﬂ 6.0 x 1.0 wy. Yo 500.00 - -

122 | 111010300 | TI LAMINAR HOOK 5x5 MM pzveifeInsEgndundsdiuaniitn 5.0 x 5 adlns %0 7,000.00 - -

123 | 111010301 | TI LAMINAR HOOK 5x7 MM pzveifeInsEgndundsdruaniitn 5.0 x 7 fadlns %0 7,000.00 - -

124 | 111010302 | TI LAMINAR HOOK 6.5x5 MM praeifeInsEgndundsdiuaniiun 6.5 x 5 1adlns o 7,000.00 - -

125 | 111010303 | TI LAMINAR HOOK 6.5x7 MM pzaeifeInsEgndundsdiuaniiun 6.5 x 7 fadlns o 7,000.00 - -

126 | 111010304 | TI LAMINAR HOOK 8x5 MM nzaelieInsEgndundsdiuaniiun 8.0 x 5 1adlns o 7,000.00 - -

127 | 111010305 | TI LAMINAR HOOK 8x7 MM pzaelfInsEgndundsduaniiun 8.0 x 7 adluns %0 7,000.00 - -

128 111011100 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x35 MM aﬂggmmfmisﬁ@ﬂ FUNFILUUAIL 6.5 X 35 HAALUAT Yo 8,000.00 - -

129 111011101 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x40 MM aﬂg%LLmﬂssQﬂé’wé’mwﬁ’ama 6.5 x 40 HadLuns Yo 8,000.00 - -

130 111011102 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x45 MM aﬂg%LLmﬂisQﬂé’wé’mwﬁ’ama 6.5 x 45 UadLuns Yo 8,000.00 - -

131 111011103 | CHA LONG ARM MP SCREW 6.5x50 MM aﬂg%LLmﬂssQﬂé’wé’mwﬁ’ama 6.5 x 50 dadLung Yo 8,000.00 - -

132 111011200 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x35 MM aﬂg%LLmﬂssQﬂé’wé’mwﬁ’ama 7.5 x 35 dadLung Yo 8,000.00 - -

133 111011201 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x40 MM ANSTALUINTLANFUNAILUUNILTT 7.5 x 40 Tadiuns Yo 8,000.00 - -

U U

8¢M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY

134 | 111011202 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x45 MM aﬂg%LLmﬂssQﬂé’wé’mwﬁ’ama 7.5 x 45 UaaLuns Yo 8,000.00 - -

135 | 111011203 | CHA LONG ARM MP SCREW 7.5x50 MM aﬂg%LLmﬂssQﬂé’wé’mwﬁ’ama 7.5 x 50 {adLuns Yo 8,000.00 - -

136 | 111011300 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x35 MM angdauuinszgndundauuuimeislianyula %0 8,000.00 - -
6.5 x 35 aaluns

137 | 111011301 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x40 MM angdauuinszgndundauuuieiiiavyula %0 8,000.00 - -
6.5 x 40 Uaaluns

138 | 111011302 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x45 MM angdauuinszgndundauuuimeiiavyula %0 8,000.00 - -
6.5 x 45 Uaaluns

139 | 111011303 | CHA LONG ARM PP SCREW 6.5x50 MM angdauuinszgndundauuuimeislianyula %0 8,000.00 - -
6.5 x 50 Haaluns

140 | 111011400 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x35 MM angdauuinszgndundauuuimeisiiavyula %0 8,000.00 - -
7.5 x 35 aaluns

141 | 111011401 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x40 MM angdauuinszgndundauuuimeiiianyula %0 8,000.00 - -
7.5 x 40 Uadluns

142 | 111011402 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x45 MM angdauuinszgndundsuuuieiiianyula %0 8,000.00 - -
7.5 x 45 Uaaluns

143 | 111011403 | CHA LONG ARM PP SCREW 7.5x50 MM angdauuinszgndundauuuieiiiavyula %0 8,000.00 - -
7.5 x 50 Ha@luns

144 | 111010704 | TI PEDICLE HOOK SIZE 8, 6.5x5 MM pryBlieInNsznduNsdLIwARLAR Yun 8, %0 7,000.00 - -
6.5x5 Haaluns

145 | 111010705 | TI PEDICLE HOOK SIZE 10 , 6.5x7 MM mwalﬁmﬂssaﬂé’wé’qduummatﬁa um 10, Yo 7,000.00 - -
6.5x7 Haaluns

146 | 111010801 | TIINNER SCREW M10x1.5 MM ﬁamLﬂﬁmuaﬂéaﬂaﬂg%uu’msg@ﬂé’wé’q B 3,000.00 - -

WA 10 HAALUAT

6CM



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY

147 | 111012200 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x35 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean %0 9,500.00 - -
6.5 x 35 Uaaluns

148 | 111012201 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x40 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean T 9,500.00 - -
6.5 x 40 Hadkuns

149 | 111012202 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x45 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean T 9,500.00 - -
6.5 x 45 Haalns

150 | 111012203 | CHA CP CEMENTED SCREW 6.5x50 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean T 9,500.00 - -
6.5 x 50 Ha@dkums

151 | 111012100 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x30 MM ansgawwInszandundsdmivdnansiiansean T 9,500.00 - -
5.5 x 30 Haaluns

152 | 111012101 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x35 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiansean T 9,500.00 - -
5.5 x 35 Haaluns

153 | 111012102 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x40 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean P 9,500.00 - -
5.5 x 40 Haaluns

154 | 111012103 | CHA CP CEMENTED SCREW 5.5x45 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiansean T 9,500.00 - -
5.5 x 45 laaluns

155 | 111012300 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x45 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean P 9,500.00 - -
7.5 x 45 Uaaluns

156 | 111012301 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x50 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean P 9,500.00 - -
7.5 x 50 {adluns

157 | 111012302 | CHA CP CEMENTED SCREW 7.5x55 MM ansgawwInszandundsdmivdaansiiansean P 9,500.00 - -
7.5 x 55 Uaaluns

158 | 111012000 | CHA MP SCREW 8.5x40 MM angBaunnsrgndundsuuuingil 8.5 x 40 fiadiuns P 7,000.00 - -

159 | 111012001 | CHA MP SCREW 8.5x45 MM angBaunnsegndundsuuuingil 8.5 x 45 fiadiuns P 7,000.00 - -

160 | 111012002 | CHA MP SCREW 8.5x50 MM angBaumnnsegndundsuuuiingil 8.5 x 50 fiadiuns P 7,000.00 - -

0g-M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a9y Code Part Name Part Name (n1e1ing) iUy (5I'm Yat) (ss80) | sovian (szeu)
AaNUIY
161 | 111012003 | CHA MP SCREW 8.5x60 MM angBaumnnsrgndundsuuuiingil 8.5 x 60 fiadluns T 7,000.00 - -
162 | 111012011 | CHA MP SCREW 8.5x65 MM angBaunnsegndundsuuuiingil 8.5 x 65 fiadluns T 7,000.00 - -
163 | 111012004 | CHA MP SCREW 8.5x70 MM angBaumnnsegndundsuuuhingil 8.5 x 70 fiadiuns P 7,000.00 - -
164 | 111012005 | CHA MP SCREW 8.5x80 MM angBaumnnsegndundsuuuingil 8.5 x 80 fiadluns T 7,000.00 - -
165 | 111012012 | CHA MP SCREW 8.5x90 MM angBaumnnsrgndundsuuuiingil 8.5 x 90 fiadiuns T 7,000.00 - -
166 | 111012006 | CHA MP SCREW 8.5x100 MM angBaunnsegndundauuuiingil 8.5 x 100 Jaduns P 7,000.00 - -
167 | 111012901 | CHA PP SCREW 8x80 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 80 Nadluns T 7,000.00 - -
168 | 111012908 | CHA PP SCREW 8x40 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 40 Tadluns P 7,000.00 - -
169 | 111012902 | CHA PP SCREW 8x45 MM anzdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 45 adluns P 7,000.00 - -
170 | 111012903 | CHA PP SCREW 8x50 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 50 Jadluns T 7,000.00 - -
171 | 111012904 | CHA PP SCREW 8x60 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 60 Nadluns P 7,000.00 - -
172 | 111012909 | CHA PP SCREW 8x65 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 65 adluns T 7,000.00 - -
173 | 111012905 | CHA PP SCREW 8x70 MM angdauuinsegndundsuuurimyule 8.0 x 70 fadluns T 7,000.00 - -
174 | 111012906 | CHA PP SCREW 8x90 MM angdauuinszgndundsuuurimyule 8.0 x 90 Nadluns P 7,000.00 - -
175 | 111012907 | CHA PP SCREW 8x100 MM angdauuinszgndundsuuurimyuld 8.0 x 100 Jadluns T 7,000.00 - -
176 | 111010902 | PARALLEL CONNECTOR ROD 6/6 MM-4 fseidonuvislavyaunsygnEUMEWUIILIY 6/6 %0 9,000.00 - -
(DOUBLE) ladluns vl 4 3
177 | 154000091 | TI CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.1 freideuuvidanzaminszgndundsuuuidading via 3 5 U0 9,000.00 - -
178 | 154000092 | TI CONNECTOR ROD 3 HOLES NO.2 dreidenuvidanzamnszgndundsuuulatng vin 3 5 U0 9,000.00 - -
179 | 154000094 | PARALLEL ROD CONNECTOR 6/6 MM fredenuvidanzanszgndundaiuuTny 6/6 %0 9,000.00 - -
ladluns vila 2 §
180 | 154000095 | TI ROD CONNECTOR 6/6 MM é’h@iaL%auLwiﬂa‘wxmuﬂiz@ﬂé’wé’muwmmﬁmﬁ’aﬁj g 9,000.00 - -

6/6 NARLUNT

A%



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a6y Part Name Part Name (n1u1lne) nuawdy | (57U vat) o L o
Code . (szaU) | MauUlY (S2AU)
LY el

181 | 111011000 | TI SIDE CONNECTOR 6x20 MM fBadeslansanunsegndundauuusoniuiig Y 7,000.00 - -
6.0 x 20 HUadlung

182 | 111011001 | TI SIDE CONNECTOR 6x30 MM fBadeslansanunsegndundauuusoniuiig Y 7,000.00 - -
6.0 x 30 Uadlung

183 | 115020102 | TI CAGE SIZE 8x10 MM TaanawuvusunsEanduasEueLuUlm ey 3y 7,000.00 - -
8x10 NadlunT

184 | 115020103 | TI CAGE SIZE 9x11 MM TaanawuvusunsEAnduasEueLuUlm ey 3y 7,000.00 - -
Ix11 Hadluns

185 | 115020104 | TI CAGE SIZE 10x12 MM FaanawuvisunsEAndunasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
10x12 adluns

186 | 115020105 | TI CAGE SIZE 11x13 MM JaanawuvisunsEAnduasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
11x13 Hadiuns

187 | 115020106 | TI CAGE SIZE 12x14 MM TaanawuvisunsEAndunasEueILuUlm ey 3y 7,000.00 - -
12x14 adluns

188 | 115020300 | TI LUMBAR CAGE 8x20 MM TaanawuvisunsEAnduasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
8x20 adlung

189 | 115020301 | TI LUMBAR CAGE 9x20 MM TaanawuvusunsEAnduasEueLuUlm ey 3y 7,000.00 - -
9x20 adLNAT

190 | 115020302 | TI LUMBAR CAGE 10x20 MM TaanawuisunsEAnduasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
10x20 Hadluns

191 | 115020303 | TI LUMBAR CAGE 11x20 MM TaanawurusunsEAnduasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
11x20 Hadluns

192 | 115020400 | TI LUMBAR CAGE 8x25 MM FaanawuvisunsEAndunasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -

8x25 UaALung

e



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a6y Part Name Part Name (n1u1lne) ety | (593 vat) o L .
Code . (szaU) | MauUlY (S2AU)
fiaulae

193 | 115020401 | TI LUMBAR CAGE 9x25 MM FaanawuvisunsEAndunasEueLuUlim ey u 7,000.00 - -
9x25 ladlung

194 | 115020402 | TI LUMBAR CAGE 10x25 MM TaanawuvisunsEAnduasEueLuUlim ey 3y 7,000.00 - -
10x25 Hadluns

195 | 115020403 | TI LUMBAR CAGE 11x25 MM TaanawuvusunsEanduasEueLuUlm ey 3y 7,000.00 - -
11x25 Hadluns

196 | 115020404 | TI LUMBAR CAGE 12x25 MM TaanawuvusunsEAnduasEueLuUlm ey 3y 7,000.00 - -
12x25 adluns

197 | 115020900 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x10 MM TaanauuuBUNIENAUMAIEIUEILUUTA 4 B3A1 P 16,000.00 - -
11x20x10 Hadluns

198 | 115020901 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x11 MM TaanauuuBUNIENAUVAIEIUEIUUTA 4 B3A1 P 16,000.00 - -
11x20x11 Haduns

199 | 115020902 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x25x12 MM TaanauutBUNIENAUMAsEIUEIUUTA 4 B3A1 T 16,000.00 - -
11x25x12 aduns

200 | 115020903 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x8 MM TaanaunuuBUNsENAUVAsEIUEIUUTA 4 B3A1 P 16,000.00 - -
11x20x8 Haaluns

201 | 115020904 | PLIF PEEK CAGE 4 DEG 11x20x9 MM TaanauuuBUNIENAUVAIEIUEIUUTA 4 B3A1 P 16,000.00 - -
11x20x9 Haaiuns

202 | 115030000 | TI MESH 16x100 MM TAANALNUNNDUNTEANTUNTIUUUAYIEY 16X100 Fu 25,000.00 - -
Haaluns

203 | 115030001 | TI MESH 19x100 MM TAANALNUNLDUNTEANFUNTIUUUMYIEY 19x100 Fu 25,000.00 - -
Haaluns

204 | 115030002 | TI MESH 22x100 MM TAANAUNUNLDUNTEANFUNAILUUNUNE 22100 P 25,000.00 - -
Haaluns

205 | 115030003 | TI MESH 25x100 MM TAANAULNUNLDUNTEANFUNTIUUUAYIEY 25%100 Fu 25,000.00 - -

UaaLung

geN



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
feu Part Name Part Name (n1w1lne) wiaeiu | (59U vat) - L -
Code L (58AU) | MINUIY (53AU)
ADUUY

206 | 115030008 | TI MESH 10x100 MM TAANALNUNLBUNTEANFUNTIUUUAYIEY 10x100 oy 25,000.00 - -
LaaLung

207 | 115030004 | TI MESH 13x100 MM TAANALNUNLBUNTEANTUNTIUUUAYIE 13x100 Ju 25,000.00 - -
UaaLung

208 | 115010000 | TI MESH 10x30 MM TAANAULNUNLDUNTLANTUNAIUUUAEY 10x30 Hadiuns Ju 9,000.00 - -

209 | 115010001 | TI MESH 10x70 MM TAANALNUNNDUNTLANTUNAIUUUANEY 10x70 Hadiuns B 18,000.00 - -

210 | 115010002 | TI MESH 12x30 MM TAANAULNUNLDUNTEANTUNAIUUUANEY 12x30 Hadiuns Fu 9,000.00 - -

211 | 115010003 | TI MESH 12x70 MM TAANALNUNLDUNTEANFUNAIUUAIEY 12x70 Hadiuns B 18,000.00 - -

212 | 115010004 | TI MESH 14x30 MM TAANALNUNLDUNTEANFUNAIUUANEY 14x30 Hadiuns B 9,000.00 - -

213 | 115010005 | TI MESH 14x70 MM TAANAULNUNLDUNTEANTUNAIUUUANEY 14xT70 Hadiuns Fu 18,000.00 - -

214 | 115010006 | TI MESH 16x30 MM TAANALNUNLDUNTEANFUNAIUUAIEY 16x30 Hadiuns 1 9,000.00 - -

215 | 115010007 | TI MESH 16x70 MM TAANALNUNLDUNTEANFUNAIUUAIEY 16X70 Hadiuns B 18,000.00

216 | 114000200 | TI STAPLE 14-8 MM (SINGLE) Lwiuﬁyusmaﬂg%LLmﬂssaﬂé’wé’qdammﬁwwﬁw Fu 8,000.00 - -
LUULAET 14x8 Tadung

217 | 114000201 | TI STAPLE 16-9 MM (SINGLE) wHuUs SN FEARLINTEANAUNEIdIUD I UNTA Ju 8,000.00 - -
LUULAED 16x9 Tadung

218 | 114000102 | TI STAPLE 26x15 MM UPPER-MEDIUM wHuUTEngEnuuInsegnAuMAIEIUD WU - Pu 20,000.00 - -

(DOUBLE) YUIANAN 26x15 Tadiuns (Wuue)
219 | 114000103 | TI STAPLE 27x17 MM LOWER-MEDIUM wHuuTeangauuInszgniunaadIue W UA1- Pu 20,000.00 - -
(DOUBLE) YUIANAIN 27x17 Tadiuns (wuue)
220 | 114000000 | TITANIUM CROSS LINK mdauvislangmunseandunasdeIN UM Ju 8,000.00 - -
221 | 114000001 | INNER SCREW Méx1x6.5MM ansgawidlaveaunseandundsdiuied P 300.00 - -

YUIA M6X1x6.5 UadLUNS

be-M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a1y Part Name Part Name (n1&1lne) niaedy | (574 vat) . o .
Code o (szAv) | fanuae (s3AU)
AaNUIY

222 | 115073050 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasus Bee 0 aam T 20,000.00 - -
10x26x7 MM 10x26x7 Laauns

223 | 115073051 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x26x8 MM 10x26x8 Laakuns

224 | 115073052 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 aam P 20,000.00 - -
10x26x9 MM 10x26x9 Laauns

225 | 115073053 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x26x10 MM 10x26x10 Hadiuns

226 | 115073054 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununaeusoanszandundasuis Bea 0 aam P 20,000.00 - -
10x26x11 MM 10x26x11 Hadiuns

227 | 115073055 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasus Bee 0 aam P 20,000.00 - -
10x26x12 MM 10x26x12 fadiuns

228 | 115073056 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 0 aam T 20,000.00 - -
10x26x13 MM 10x26x13 Hadiuns

229 | 115073057 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 oam P 20,000.00 - -
10x26x15 MM 10x26x15 Hadiuns

230 | 115073058 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 aam P 20,000.00 - -
10x26x17 MM 10x26x17 Hadiuns

231 | 115073150 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x30x7 MM 10x30x7 Laquns

232 | 115073151 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x30x8 MM 10x30x8 Laakuns

233 | 115073152 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 aam P 20,000.00 - -
10x30x9 MM 10x30x9 Laduns

234 | 115073153 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununaeusoanszandundasuia Bee 0 aam P 20,000.00 - -

10x30x10 MM

10x30x10 HaaLuns

Gg-M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

31A1

. [tem . $¥U2UU | 511 (52U vat)
a1y Part Name Part Name (n1&1lne) niaedy | (574 vat) . o .
Code o (szAv) | fanuae (s3AU)
AaNUIY

235 | 115073154 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasus Bee 0 aam T 20,000.00 - -
10x30x11 MM 10x30x11 Hadiuns

236 | 115073155 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x30x12 MM 10x30x12 Jadiuns

237 | 115073156 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuis Bee 0 aam P 20,000.00 - -
10x30x13 MM 10x30x13 Hadiuns

238 | 115073157 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 0 sam P 20,000.00 - -
10x30x15 MM 10x30x15 Hadiuns

239 | 115073158 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 0 DEG Saqnaununaeusoanszandundasuis Bea 0 aam P 20,000.00 - -
10x30x17 MM 10x30x17 Hadiuns

240 | 115073250 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundasuis Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x26x7 MM 10x26x7 Laquns

241 | 115073251 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundaguds Bee 6 oam T 20,000.00 - -
10x26x8 MM 10x26x8 Laauns

242 | 115073252 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguis Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x26x9 MM 10x26x9 Laauns

243 | 115073253 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x26x10 MM 10x26x10 Hadiuns

244 | 115073254 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x26x11 MM 10x26x11 Hadiuns

245 | 115073255 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x26x12 MM 10x26x12 fadiuns

246 | 115073256 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x26x13 MM 10x26x13 Hadiuns

247 | 115073257 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -

10x26x15 MM

10x26x15 HaaLuns

9¢-M



03020004 Tangaunseansumnas (Spinal System) langatunseandunasdiuaniasziad ju CHARIROT (HIAANIAIUNAY)

. Item . m $¥U2UU | 511 (52U vat)
a1y Part Name Part Name (n1&1lne) niaedy | (574 vat) . o .
Code o (szAv) | fanuae (s3AU)
AaNUIY

248 | 115073258 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x26x17 MM 10x26x17 Jadiuns

249 | 115073350 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundaguds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x30x7 MM 10x30x7 Laduns

250 | 115073351 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x30x8 MM 10x30x8 Ladkuns

251 | 115073352 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x9 MM 10x30x9 Laqiuns

252 | 115073353 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x30x10 MM 10x30x10 adiums

253 | 115073354 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundasuis Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x11 MM 10x30x11 Hadiuns

254 | 115073355 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundaguds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x30x12 MM 10x30x12 fadiuns

255 | 115073356 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG i’a@lmLmumausmﬂssaﬂé’wé’qgﬂ% 1989 6 BIA B 20,000.00 - -
10x30x13 MM 10x30x13 Hadiuns

256 | 115073357 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununseusoanszandundasuds Bee 6 oam P 20,000.00 - -
10x30x15 MM 10x30x15 Hadiuns

257 | 115073358 | HANUMAN TLIF PEEK CAGE 6 DEG Saqnaununaeusoanszandundaguds Bee 6 aam P 20,000.00 - -
10x30x17 MM 10x30x17 Hadiuns

NANBLYR - 1 EAU Usenauniey ANFANUNTEANFUNAIT WU 4 YA iauﬁ’uLwiﬂawmuﬂssaﬂé’wé’q 6.0 W3 2 Tu

NUBA :

Uszmaudgduinnssulve aduunsiay 2559
wily ltem Code uagZiasnenisidn $1uau 257 183 ludgyduinnssulve adudiiudiy fguiey 2562

A/



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 311
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
LY el

1 370.905 | 111000300 | APOLLO MIS INNER SCREW M10x1.5 MM fenndguendenaniniunszgndundsuuudauralan u 3,000.00

2 380.650 | 111000900 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM ansganuInseandundwlindsiunaen WUURNARLHALAN U 8,000.00
5.5 x 30 Hadlung

3 380.651 | 111000901 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM ansganuInseandundwlindsiunaen WUURNARLHALAN U 8,000.00
5.5 x 35 Hadlung

a 380.652 | 111000902 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM ansganuInseandundwlindsrunaen WUURNARLHALAN U 8,000.00
5.5 x 40 HUadlung

5 380.653 | 111000903 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM ansgawwInseandundwlinisriunaen WUURNFRLHALEN U 8,000.00
5.5 x 45 1adlung

6 380.610 | 111001000 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM ansgawuInseandundwlaisriunaen WUURNFALHALEN U 8,000.00
6.5 x 35 Uadlung

7 380.611 | 111001001 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM ansgawwInseandundwlaiisiunaen WUURNFALHALEN U 8,000.00
6.5 x 40 HUadlung

8 380.612 | 111001002 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM ansgawuInseandundwlaisiiunaen WUURNFALHALEN U 8,000.00
6.5 x 45 Uadlung

9 380.613 | 111001003 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM ansgawwInseandundwlinisiiunaen WUURNFALHALEN U 8,000.00
6.5 x 50 Ladlung

10 380.617 | 111001104 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM ansganuInseandundwlindrunaen WUURNARLHALAN U 8,000.00
7.5 x 35 Uadlung

11 380.618 | 111001100 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM ansganuInseandundwlindsiunaen WUURNARLHALAN U 8,000.00
7.5 x 40 Uadlung

12 380.619 | 111001101 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM angdauuanszgndundsiladsniunaen LUUKIRAWNALEN U 8,000.00
7.5 x 45 Uadlung

13 380.620 | 111001102 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM ansgawwInsEandundwlaisiiunaen WUURNFALHALAN U 8,000.00

7.5 x 50 daduns

8¢-M



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 371
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
LY el
14 | 380.621 | 111001103 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM angBauuinszgndundwiindiziiunasn wuUrGRLNaEN %0 8,000.00
7.5 x 55 Ladlung
15 380.674 | 111001200 | APOLLO CP SCREW 5.5x30 MM CEMENT HO | ans8auuinseandundssilnissiunaen WUURNFRLEALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 5.5 x 30 Naduns
16 380.675 | 111001201 | APOLLO CP SCREW 5.5x35 MM CEMENT HO | angBauuinszandundsuiadsiiunasn wuuiidnunaidn dwsudaans U 9,000.00
ganszan 5.5 x 35 Nadung
17 | 380.676 | 111001202 | APOLLO CP SCREW 5.5x40 MM CEMENT HO | ansBauwinszandundswiindizitunasn wuukidnunaiin dmsuinaans %0 9,000.00
ganszan 5.5 x 40 fadung
18 380.677 | 111001203 | APOLLO CP SCREW 5.5x45 MM CEMENT HO | anjBauuinszandundsuiadsiiunasn wuuiidnunaidn dwsudaans U 9,000.00
ganszan 5.5 x 45 faduns
19 380.680 | 111001300 | APOLLO CP SCREW 6.5x35 MM CEMENT HO | ansgauuinseandundssilaissiunaen WUURNFRLEALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 6.5 x 35 Naduns
20 380.681 | 111001301 | APOLLO CP SCREW 6.5x40 MM CEMENT HO | ans8auuinseandundssilaissiunaen WUURNFRLEALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 6.5 x 40 Naduns
21 380.682 | 111001302 | APOLLO CP SCREW 6.5x45 MM CEMENT HO | angBauuinszandundsuiadsiiunasn wuuiidnunadn dwsudaans U 9,000.00
ganszan 6.5 x 45 Nadung
22 380.683 | 111001303 | APOLLO CP SCREW 6.5x50 MM CEMENT HO | ans8auuinseandundssiinidsHiunaen WUURNARLNALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 6.5 x 50 Nadung
23 380.685 | 111001400 | APOLLO CP SCREW 7.5x35 MM CEMENT HO | ansgauuinseandundssilailziiunasn WUURNARLNALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 7.5 x 35 Naduns
24 380.686 | 111001404 | APOLLO CP SCREW 7.5x40 MM CEMENT HO | ans8auuinseandundsiinisHiunaen WUURNARLNALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 7.5 x 40 Nadluns
25 380.687 | 111001401 | APOLLO CP SCREW 7.5x45 MM CEMENT HO | ans8auuinseandundssilnisHiunaen WUURNARLNALEN dusudnans U 9,000.00
ganszan 7.5 x 45 Naduns
26 380.688 | 111001402 | APOLLO CP SCREW 7.5x50 MM CEMENT HO | ansgauuinseandunassilaiiziiunasn WUURNARLNALEN dusudnans U 9,000.00

ganszan 7.5 x 50 Nadung

6¢-M



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 31A1
#19U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1e1ing) w;;a (573 vat)
AaNUIY
27 | 380.689 | 111001403 | APOLLO CP SCREW 7.5x55 MM CEMENT HO | @ngBauwinszgndunawiadigiiunaen wuurdaunadn dmsudnaans U 9,000.00
ganszan 7.5 x 55 Nadung
28 | 372108 | 111000200 | APOLLO OTG ROD 5.5x80 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnaes 5.5 x 80 x 3l P 1,500.00
200 Ha@dluns
29 | 372109 | 111000201 | APOLLO OTG ROD 5.5x90 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnaes 5.5 x 90 x 3l P 1,500.00
200 Ha@dluns
30 | 372110 | 111000202 | APOLLO OTG ROD 5.5x100 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnvdiavnuasa 5.5 x 100 x §adl P 1,500.00
200 Ha@dluns
31 | 372111 | 111000203 | APOLLO OTG ROD 5.5x110 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnmas 5.5 x 110 x §ail P 1,500.00
200 Ha@dluns
32 | 372112 | 111000204 | APOLLO OTG ROD 5.5x120 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnae 5.5 x 120 x §adl P 1,500.00
200 Ha@dluns
33 | 372113 | 111000205 | APOLLO OTG ROD 5.5x130 MM,R200 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnasa 5.5 x 130 x §ail P 1,500.00
200 Ha@dluns
34 | 372114 | 111000206 | APOLLO OTG ROD 5.5x140 MM,R200 widlavzanunszgndundsuuuaunadnadevnwden 5.5 x 140 x 3adl P 1,500.00
200 Ha@dluns
35 | 372115 | 111000207 | APOLLO OTG ROD 5.5x150 MM,R200 widlavzanunszgndundsuuudaunadnadevnwden 5.5 x 150 x 3adl P 1,500.00
200 Ha@dluns
36 | 372116 | 111000208 | APOLLO OTG ROD 5.5x160 MM,R250 widlavzanunszgndundsuuudaunadnadavnwden 5.5 x 160 x 3ail P 1,500.00
250 Hadluns
37 | 372117 | 111000209 | APOLLO OTG ROD 5.5x170 MM,R250 wislavzanunszgndundsuuudaunadnadevnwden 5.5 x 170 x 3adl P 1,500.00
250 Hadluns
38 | 372118 | 111000210 | APOLLO OTG ROD 5.5x180 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnviiavnasa 5.5 x 180 x §ail P 1,500.00
250 Hadluns
39 | 372119 | 111000211 | APOLLO OTG ROD 5.5x190 MM,R250 wislavgaunszgndundsuuuidaunaidnvdiavnasa 5.5 x 190 x §adl P 1,500.00

250 1adLuns

Op-M



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 311
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
flanue
40 | 372120 | 111000212 | APOLLO OTG ROD 5.5x200 MM,R250 widlavzanunszgndundsuuudaunadnadevnwden 5.5 x 200 x 3ail P 1,500.00
250 Hadung
a1 372.128 | 111000700 | APOLLO OTG ROD 5.5x80 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 80 adluns 3y 1,500.00
YUANTY
42 372.129 | 111000701 | APOLLO OTG ROD 5.5x90 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 90 Hadluns 3y 1,500.00
YUANTY
a3 372.130 | 111000702 | APOLLO OTG ROD 5.5x100 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 100 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
a4 372.131 | 111000703 | APOLLO OTG ROD 5.5x110 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 110 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
a5 372.132 | 111000704 | APOLLO OTG ROD 5.5x120 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 120 {a8Luns 1 1,500.00
YUANTY
a6 372.133 | 111000705 | APOLLO OTG ROD 5.5x130 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 130 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
a7 372.134 | 111000706 | APOLLO OTG ROD 5.5x140 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 140 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
a8 372.135 | 111000707 | APOLLO OTG ROD 5.5x150 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 150 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
49 372.136 | 111000708 | APOLLO OTG ROD 5.5x160 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 160 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
50 372.137 | 111000709 | APOLLO OTG ROD 5.5x170 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 170 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
51 372.138 | 111000710 | APOLLO OTG ROD 5.5x180 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 180 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
52 372.139 | 111000711 | APOLLO OTG ROD 5.5x190 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 190 HafLuns 1 1,500.00

FUNNTY

oM



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 311
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
flanue
53 372.140 | 111000712 | APOLLO OTG ROD 5.5x200 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 200 {afuns oy 1,500.00
YUANTY
54 372.141 | 111000713 | APOLLO OTG ROD 5.5x210 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 210 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
55 372.142 | 111000714 | APOLLO OTG ROD 5.5x220 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 220 {afuns oy 1,500.00
YUANTY
56 372.143 | 111000715 | APOLLO OTG ROD 5.5x230 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 230 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
57 372.144 | 111000716 | APOLLO OTG ROD 5.5x240 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 240 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
58 372.145 | 111000717 | APOLLO OTG ROD 5.5x250 MM(STRAIGHT) Lwiﬂammmssgﬂé’wé’qLL‘U‘UL?JmLLmaLéﬂ%ﬁiWﬂmﬁw 5.5 x 250 HafLuns 1 1,500.00
YUANTY
59 372.146 | 111000718 | APOLLO OTG ROD 5.5x260 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 260 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
60 372.147 | 111000719 | APOLLO OTG ROD 5.5x270 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 270 Ha8Luns 1 1,500.00
YUANTY
61 372.148 | 111000720 | APOLLO OTG ROD 5.5x280 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 280 {afluns oy 1,500.00
YUANTY
62 372.149 | 111000721 | APOLLO OTG ROD 5.5x290 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 290 Hadluns 3y 1,500.00
YUANTY
63 372.150 | 111000722 | APOLLO OTG ROD 5.5x300 MM(STRAIGHT) Lwiﬂa‘wsmmix@ﬂé’wé’mwL"?JmLLwaLﬁﬂ%ﬁmuﬂLuﬁau 5.5 x 300 HadLuns 1 1,500.00
YUANTY
64 | 372440 | 111000500 | APOLLO ROD 5.5x40 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 40 x Sedl P 1,500.00
200 Hadung
65 | 372445 | 111000501 | APOLLO ROD 5.5x45 MM,R200 widlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 45 x Sedl P 1,500.00

200 Haduns

oM



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 31A1
#19U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1e1ing) w;;a (573 vat)
AaNUIY
66 372.450 | 111000502 | APOLLO ROD 5.5x50 MM,R200 Lwiﬂawmumz@jﬂé’wé’qLLUULﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 50 x el 1 1,500.00
200 Ha@dluns
67 372.455 | 111000503 | APOLLO ROD 5.5x55 MM,R200 Lwiﬂawmumz@jﬂé’wé’qLLUULﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 55 x el 1 1,500.00
200 Ha@dluns
68 372.460 | 111000504 | APOLLO ROD 5.5x60 MM,R200 Lwiﬂawmumz@jﬂé’wé’qLLUULﬂmLLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 60 X Sedl 1 1,500.00
200 Ha@dluns
69 372.465 | 111000505 | APOLLO ROD 5.5x65 MM,R200 Lwiﬂammuﬂssqﬂé’wé’qLL‘U‘UL"?J@LLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 65 X Sfdl 1 1,500.00
200 Ha@dluns
70 | 372470 | 111000506 | APOLLO ROD 5.5x70 MM,R200 widlangaunseanduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 70 x 5edl P 1,500.00
200 Ha@dluns
71 | 372475 | 111000507 | APOLLO ROD 5.5x75 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainvlinnau 5.5 x 75 x Sedl P 1,500.00
200 Ha@dluns
72 | 372480 | 111000508 | APOLLO ROD 5.5x80 MM,R200 witlangaunsganduvdsuulaunainvlinnau 5.5 x 80 x Sedl P 1,500.00
200 Ha@dluns
73 | 372485 | 111000509 | APOLLO ROD 5.5x85 MM,R200 widlangaunsggnduvdsuulaunainvlinnau 5.5 x 85 x Seidl P 1,500.00
200 Ha@dluns
74 | 372490 | 111000510 | APOLLO ROD 5.5x90 MM,R200 wislangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 90 x $edl 200 P 1,500.00
adwmns
75 | 372495 | 111000511 | APOLLO ROD 5.5x95 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 95 x Sedl P 1,500.00
200 Ha@dluns
76 | 372500 | 111000512 | APOLLO ROD 5.5x100 MM,R200 witlangaunsganduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 100 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns
77 | 372505 | 111000513 | APOLLO ROD 5.5x105 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 105 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns
78 | 372510 | 111000514 | APOLLO ROD 5.5x110 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunaiinulinnau 5.5 x 110 x 5eidl P 1,500.00

200 Haduns

!



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 31A1
#19U | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1e1ing) w;;a (573 vat)
AaNUIY

79 | 372515 | 111000515 | APOLLO ROD 5.5x115 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 115 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

80 | 372520 | 111000516 | APOLLO ROD 5.5x120 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainvlinnau 5.5 x 120 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

81 | 372525 | 111000517 | APOLLO ROD 5.5x125 MM,R200 witlangaunsganduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 125 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

82 | 372530 | 111000518 | APOLLO ROD 5.5x130 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 130 x 5eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

83 372.535 | 111000519 | APOLLO ROD 5.5x135 MM,R200 Lwiﬂammuﬂssqﬂé’wé’qLL‘U‘UL"?J@LLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 135 x 5@l 1 1,500.00
200 Ha@dluns

84 | 372540 | 111000520 | APOLLO ROD 5.5x140 MM,R200 wilangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 140 x Seidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

85 | 372545 | 111000521 | APOLLO ROD 5.5x145 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 145 x 5eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

86 372.550 | 111000522 | APOLLO ROD 5.5x150 MM,R200 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 150 x 5@l 1 1,500.00
200 Ha@dluns

87 | 372555 | 111000523 | APOLLO ROD 5.5x155 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 155 x $eidl P 1,500.00
200 Ha@dluns

88 372.560 | 111000524 | APOLLO ROD 5.5x160 MM,R200 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 160 x 5@l 1 1,500.00
200 Ha@dluns

89 372.565 | 111000525 | APOLLO ROD 5.5x165 MM,R200 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 165 x 5@l 1 1,500.00
200 Ha@dluns

90 | 372570 | 111000526 | APOLLO ROD 5.5x170 MM,R200 witlangnunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 170 x 5edl P 1,500.00
200 Ha@dluns

91 | 372575 | 111000527 | APOLLO ROD 5.5x175 MM,R200 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 175 x 5eidl P 1,500.00

200 Haduns

by-N



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 311
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
fiauae

92 | 372580 | 111000528 | APOLLO ROD 5.5x180 MM,R200 wislangaunsegnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 180 x Seidl P 1,500.00
200 Hadung

93 372.585 | 111000529 | APOLLO ROD 5.5x185 MM,R200 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 185 x 5@l 1 1,500.00
200 Hadung

94 372.590 | 111000530 | APOLLO ROD 5.5x190 MM,R200 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 190 x 5@l 1 1,500.00
200 Hadung

95 372.595 | 111000531 | APOLLO ROD 5.5x195 MM,R200 Lwiﬂammuﬂssqﬂé’wé’qLL‘U‘UL"?J@LLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 195 x 5@l 1 1,500.00
200 Hadung

96 372.599 | 111000532 | APOLLO ROD 5.5x200 MM,R200 Lwiﬂammuﬂssqﬂé’wé’qLL‘U‘UL"?J@LLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 200 x 5@l 1 1,500.00
200 Hadung

97 372.900 | 111000800 | APOLLO ROD 5.5x160 MM,R250 Lwiﬂausmmisaﬂé’wé’qLL‘UUL’?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 160 x 5@l 1 1,500.00
250 Hadlung

98 | 372901 | 111000801 | APOLLO ROD 5.5x170 MM,R250 witlangaunsggnduvdsuulaunainulinnau 5.5 x 170 x 5edl P 1,500.00
250 Hadlung

99 | 372902 | 111000802 | APOLLO ROD 5.5x180 MM,R250 wislangaunsggnduvdsuuulaunainvlinnau 5.5 x 180 x $eidl P 1,500.00
250 Hadung

100 | 372.903 | 111000803 | APOLLO ROD 5.5x190 MM,R250 Lwiﬂauzmmﬁzaﬂé’wé’qLLUUL?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 190 x 5@l 1 1,500.00
250 Hadung

101 | 372904 | 111000804 | APOLLO ROD 5.5x200 MM,R250 witlangaunsggnduvdsuulaunainvlinnau 5.5 x 200 x $eidl P 1,500.00
250 Hadung

102 | 372.905 | 111000805 | APOLLO ROD 5.5x165 MM,R250 Lwiﬂauzmmﬁzaﬂé’wé’qLLUUL?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 165 x 5@l 1 1,500.00
250 Hadlung

103 | 372.906 | 111000806 | APOLLO ROD 5.5x175 MM,R250 Lwiﬂammuﬂssqﬂé’wé’qLL‘U‘UL"?J@LLwaLﬁﬂ%ﬁmﬂau 5.5 x 175 x 5@l 1 1,500.00
250 Hadlung

104 | 372907 | 111000807 | APOLLO ROD 5.5x185 MM,R250 witlangaunsggnduvdsuulaunaiinvlinnau 5.5 x 185 x $eidl P 1,500.00

250 1adLuns

Sp-M



03020004 Tanzaunszandumnds (Spinal System) Tanzanunseandundsdiusnuaziorviiamafnardanguuuilaunaian su APOLLO

, 311
d1MU | OP-Code | Item Code Part Name Part Name (n1wnlna) w;;a (571 vat)
LY el
105 | 372.908 | 111000808 | APOLLO ROD 5.5x195 MM,R250 Lwiﬂauzmmﬁzaﬂé’wé’qLLUUL?Jml,wal,ﬁﬂszjﬁmﬂau 5.5 x 195 x 5@l 1 1,500.00
250 Hadung
106 274.297 311000001 | K-WIRE 1.6x500 MM BLUNT TIP A0UIN9VUA 1.6x500 13l %u 750.00

waewe :  Useniedudyduinnssulve aduunsiau 2559

- uily Item Code wag@iosnan1sian 31w 106 1915 Tudyuinnssulve aduifiudy Sguieu 2562

9p-M



03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

N ltem ey a1 ey i
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code (Yw) .. (53AU) C o )
Ao (Tu) AanUE(5EAU)

1 112000000 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT 1 12,000.00 | s¥AU 22,000.00 1 SEAU nuneha
LV 14 MM 1 520U 14 Jadlung MERCURY CERVICAL

2| 112000001 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT P 12,000.00 | swsy 22,000.00 PLATE 1 526U
LV 16 MM 1 92AU 16 daduns $1uau 1 B sy

3 112000002 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT 1 12,000.00 | s¥AU 22,000.00 | MERCURY SCREW
LV 18 MM 1 520U 18 Hadlung 4

4 | 112000003 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt P 12,000.00 |  5¥6iU 22,000.00
LV 20 MM 1 520U 20 Hadlung

5 112000004 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN %y 12,000.00 | s%fiU 22,000.00
LV 22 MM 1 920U 22 Hadlung

6 112000005 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEnduMAsdIuABN A UNT 1 12,000.00 | s¥AU 22,000.00
LV 24 MM 1 920U 24 Jadlung

7 | 112000006 | MERCURY CERVICAL PLATE 1 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT P 12,000.00 |  5¥6iU 22,000.00
LV 26 MM 1 520U 26 Hadlung

8 112000100 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT 1 18,000.00 | s¥AU 33,000.00 2 S¥AU N8
LV 28 MM 2 S¥AU 28 Hadluns MERCURY CERVICAL

9 | 112000101 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEnduMAsdIuABN A UNT P 18,000.00 |  swsU 33,000.00 | PLATE 2 sgdu 117U
LV 30 MM 2 %6t 30 fadwns 1 Fu 52w

10 | 112000102 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt P 18,000.00 |  s¥sU 33,000.00 | MERCURY SCREW
LV 31 MM 2 sydu 31 faduns 6

11 | 112000103 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN P 18,000.00 |  5¥fiU 33,000.00
LV 32 MM 2 530U 32 Naduns

12 | 112000104 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEnduMAsaIuABN A UNTA P 18,000.00 |  5¥fiU 33,000.00
LV 34 MM 2 530U 34 Tafuns

13 | 112000105 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt P 18,000.00 |  5¥fiU 33,000.00

LV 36 MM

2 S¥HU 36 NAALUAT

LM




03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

. . [tem WUBUY am WUBUY m
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code (Yw) .. (53AU) C o )
fanl8(Tu) fanule(szav)

14 | 112000106 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT 1 18,000.00 | s¥AU 33,000.00 2 S¥AU M8
LV 37 MM 2 3¥6iU 37 Nadiluns MERCURY CERVICAL

15 | 112000107 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT P 18,000.00 |  5¥fiU 33,000.00 | PLATE 2 5g6iu 3117
LV 38 MM 2 59U 38 Dadluns 1 3u vy

16 | 112000108 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT P 18,000.00 |  5¥6iU 33,000.00 | MERCURY SCREW
LV 40 MM 2 58U 40 Dadins 6 Hu

17 | 112000109 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt P 18,000.00 |  5¥6iU 33,000.00
LV 42 MM 2 59U 42 Nadiuns

18 | 112000110 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN P 18,000.00 |  5¥6iU 33,000.00
LV 43 MM 2 539U 43 Taaiuns

19 | 112000111 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEnduMAsdIuABN A UNT P 18,000.00 |  5¥6iU 33,000.00
LV 44 MM 2 59U 44 Tadiuns

20 | 112000112 | MERCURY CERVICAL PLATE 2 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT P 18,000.00 |  5¥fiU 33,000.00
LV 46 MM 2 539U 46 Tatiuns

21 | 112000200 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wulavgaunsEndunAsdIuABN A UNT 1 22,000.00 | s¥HU 44,000.00 3 S¥AU NU8D9
LV 45 MM 3 3¥6iU 45 Naflung MERCURY CERVICAL

22 | 112000201 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulaveAuNIEYNAUMAIEIUADN AU P 22,000.00 |  5EHU 44,000.00 PLATE 3 526U
LV 48 MM 3 50U 48 Hadiuns F1u9u 1 Fu T

23 | 112000202 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulaveAunIEYNAUNAIEIUADN WA UNTI P 22,000.00 | FzAU 44,000.00 |  MERCURY SCREW
LV 51 MM 3 59U 51 Dadluns 8 Hu

24 | 112000203 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulave AN EYNAUNAIEIUADN WA UNTI P 22,000.00 | FzAU 44,000.00
LV 54 MM 3 530U 54 Tadiuns

25 | 112000204 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wHulaveAunIENAUMAIEIUADN WA UNTN P 22,000.00 | szAU 44,000.00
LV 57 MM 3 530U 57 Jaaiuns

26 | 112000205 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulaveAunIEYNAUNAIEIUADN WA UNTI P 22,000.00 | FEAU 44,000.00

LV 60 MM

3 S¥AU 60 NAALUAT

8Y-M




03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

. . [tem WUBUY am WUBUY m
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code (Yw) .. (53AU) C o )
Aanl8(Yu) fanul8(3EAU)

27 | 112000206 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT 1 22,000.00 | s¥HU 44,000.00 3 S¥AU MU
LV 63 MM 3 S¥AU 63 NaALUNS MERCURY CERVICAL

28 | 112000207 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulaveAunTEYNAUNAIEIUADN AU P 22,000.00 |  5EHU 44,000.00 PLATE 3 526U
LV 66 MM 3 5¥AU 66 HaAlunT $1uau 1 Tu iy

29 | 112000208 | MERCURY CERVICAL PLATE 3 wiulaveAunIEYNAUNAIEIUADN WA UNTN P 22,000.00 | FzAU 44,000.00 |  MERCURY SCREW
LV 69 MM 3 5ufU 69 TaAlns 8 B

30 | 112000300 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt 3y 30,000.00 | s¥AU 55,000.00
LV 60 MM 4 530U 60 Nafuns

31 | 112000301 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT P 30,000.00 | FEAU 55,000.00
LV 64 MM 4 530U 64 Tafuns

32 | 112000302 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsendunasdIuAaN A UNT 1 30,000.00 | sS¥HU 55,000.00 4 5¥AU N8
LV 68 MM 4 3@V 68 NaALUNT MERCURY CERVICAL

33 | 112000303 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEndunasdIuAaN ANt 1 30,000.00 | s¥HU 55,000.00 PLATE 3 56U
LV 72 MM 4 5¥aU 72 dadluns $1uau 1 Tu Uiy

34 | 112000304 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsENdUNATAIUABN A UNT P 30,000.00 | FEAU 55,000.00 |  MERCURY SCREW
LV 76 MM 4 y6u 76 faduns 10 %y

35 | 112000305 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEnduNAsAILABN A UNTA 3y 30,000.00 | s¥AU 55,000.00
LV 80 MM 4 53AU 80 Naduns

36 | 112000306 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEnduMAsaIuABN A UNTA 3y 30,000.00 | s¥AU 55,000.00
LV 84 MM 4 53AU 84 Naduns

37 | 112000307 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEnduUNAsAIuABN A UNTA P 30,000.00 | FEAU 55,000.00
LV 88 MM 4 530U 88 Naduns

38 | 112000308 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEnduNAsAILABN A UNTA 3y 30,000.00 |  s¥AU 55,000.00

LV 92 MM

4 S¥AU 92 NadLUAT

6b-M




03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

- ltem ey a1 ey i
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code (vw) 2 (s3AY) o o !
fanl8(Tu) fanule(szav)
39 | 112000309 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsendunasdIunan i unt oy 30,000.00 | S¥HU 55,000.00 4 5¥AU N8
LV 96 MM 4 3¥6iU 96 Nadiuns MERCURY CERVICAL
PLATE 3 586U
40 | 112000310 | MERCURY CERVICAL PLATE 4 wulavgaunsEndunAsdIuABN AN UNT P 30,000.00 | FEAU 55,000.00 | 11 1 Bu 5wy
LV 100 MM 4 36U 100 Nadlns MERCURY SCREW
10 §u
41 | 112000600 | MERCURY SCREW 4x7 MM ansdanszandundsdiuneniesiiuni P 2,500.00 - -
4.0x7 Hadluns
42 | 112000601 | MERCURY SCREW 4x8 MM ansdanszandundsdiuneniesiuni P 2,500.00 - -
4.0x8 Haaluns
43 | 112000602 | MERCURY SCREW 4x9 MM ansdanszandundsdiuneniesiunt T 2,500.00 - -
4.0x9 Hadluns
44 | 112000603 | MERCURY SCREW 4x10 MM ansdanszandundsdiuneniesiunt T 2,500.00 - -
4.0x10 Haduns
45 | 112000604 | MERCURY SCREW 4x12 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 - -
4.0x12 Laduns
46 | 112000605 | MERCURY SCREW d4x14 MM an3gansandundsdiunan UM Bu 2,500.00 - -
4.0x14 aduns
47 | 112000606 | MERCURY SCREW 4x15 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 - -
4.0x15 Laduns
48 | 112000607 | MERCURY SCREW 4x16 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 - -
4.0x16 Laduns
49 | 112000608 | MERCURY SCREW d4x17 MM an3gansEandundsdIuaeN A IUNI Bu 2,500.00 - -
4.0x17 aduns
50 | 112000609 | MERCURY SCREW d4x11 MM an3gansEandundsdIuAeN AN Bu 2,500.00 - -

4.0x11 Haduns

0G-M




03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

- ltem ey a1 ey i
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code (vw) 2 (s3AY) o o !
fanl8(Tu) fanule(szav)

51 | 112000611 | MERCURY SCREW 4x13 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 -
4.0x13 Laduns

52 | 112000700 | MERCURY SCREW 4.5x9 MM ansdanszandundsdiuneniesiunt P 2,500.00 -
4.5x9 Haaluns

53 | 112000701 | MERCURY SCREW 4.5x10 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt T 2,500.00 -
4.5x10 Haduns

54 | 112000702 | MERCURY SCREW 4.5x11 MM ansdanszandundsdiuneniesiunt T 2,500.00 -
4.5x11 aduns

55 | 112000703 | MERCURY SCREW 4.5x12 MM ansdanszandundsdiuneniesiunt T 2,500.00 -
4.5x12 Laduns

56 | 112000704 | MERCURY SCREW 4.5x13 MM ansdanszandundsdiuneniesinunt T 2,500.00 -
4.5x13 Laduns

57 | 112000705 | MERCURY SCREW 4.5x14 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 -
4.5x14 Taduns

58 | 112000706 | MERCURY SCREW 4.5x15 MM ansdanszandundsdiuneniesiiunt P 2,500.00 - -
4.5x15 Lafuns

59 | 115003005 | ACIF PEEK CAGE 11x14x4 MM TAANALNUNLBUTBINTYANHUNGIE IUAD B 16,000.00 - -
wuufiA 11x14x4 Tadluns

60 | 115003006 | ACIF PEEK CAGE 11x14x5 MM TAANALNUNLBUTBINTYANHUNGIEIUAD B 16,000.00 - -
WuURiA 11x14x5 Tadlung

61 | 115003007 | ACIF PEEK CAGE 11x14x6 MM TAANAUVUNNDUTBINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 - -
WUURA 11x14x6 Tadluns

62 | 115003008 | ACIF PEEK CAGE 11x14x7 MM TAANALNUNLBUTBINTEANH UGS IUAD B 16,000.00 - -
WUURiA 11x14x7 Tadlung

63 | 115003009 | ACIF PEEK CAGE 11x14x8 MM TAANALNUNLBUTBINTYANHUNGIEIUAD B 16,000.00 - -

LUUNA 11x14x8 Tadung

16-M




03020004 Tangarunseansumnas (Spinal System) TanzanunszanAsfiiuminzu MERCURY (W1dan1enumin)

. . [tem WUBUY am WUBUY m
AU Part Name Part Name (n1w1lne) 2 (574 vat) o (574 vat) RUBLIAR
Code () X (s3AV) o o )
fanl8(Tu) fanule(szav)
64 | 115000200 | ACIF PEEK CAGE 13x14x4 MM TAANAUVIUNNDUTRINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 -
WuURiA 13x14x4 Tadlung
65 | 115000201 | ACIF PEEK CAGE 13x14x5 MM TAANAUVIUNNDUTRINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 -
WUURA 13x14x5 Tadluns
66 | 115000202 | ACIF PEEK CAGE 13x14x6 MM TAANAUVUNNDUTRINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 -
WUURA 13x14x6 Tadluns
67 | 115000203 | ACIF PEEK CAGE 13x14x7 MM TAANAUVUNNDUTRINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 -
WUURA 13x14x7 Tadluns
68 | 115000204 | ACIF PEEK CAGE 13x14x8 MM TAANAUVUNNDUTRINTEYNFUNAIA IUAD P 16,000.00 - -
WUURA 13x14x8 Tadluns
vanew :  Useniadutiyiuinnssulng atuunsay 2559

wily Item Code uag@iasnenisidin $1u7u 68 519n13 Tudgduinnssulne atumuky Jquieu 2562

¢S M




03020004 lanzAanszandunas (Spinal System) Iamﬁ@1ns:@né’u%é’mt@zns:@ns‘z‘i‘lma (Expandable Rib-Spine Distractor)

9101
#10U | Item Code Part Name Part Name (n1wlne) wUeUU | (52U vat)
flanue
1 111030400 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x60 MM winiloufgslaneaunszandunaawuulasuun 4.0x60 U, ey 4.000.00
2 111030401 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x70 MM winileufeslangaunszandunaawuulasuuin 4.0x70 wul. 3y 4.000.00
3 111030402 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x80 MM winileufgslaneaunszandunaawuulasuun 4.0x80 U, 3y 4.000.00
4 111030403 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x90 MM winiloufgslaneaunszandunaawuulasuun 4.0x90 . 3y 4.000.00
5 111030404 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x100 MM winileufeslaneaunseandunduuulAsuung 4.0x100 Uy, ey 4.000.00
6 111030405 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x120 MM winileufeslaneaunseandundauuulAswung 4.0x120 uy. ey 4.000.00
7 111030406 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x140 MM winileufeslaneaunseandunduwuulAsuung 4.0x140 uy. ey 4.000.00
8 111030407 | ERASD KYPHOSIS ROD 4.0x160 MM winileufeslaneaunseandundauwuulAswunn 4.0x160 Uy, 3y 4.000.00
9 111010015 | TI ROD 4.0x400 MM WlanEAULINTEANFUNEUUATIVUIA 4.0x400 3. Fu 1,500.00
10 | 111000012 | TI ROD 5.5x300 MM WlanEAULUINTEANFUNELUUATIVUIA 5.5x300 3. ey 1,500.00
11 | 111030100 | ERASD KYPHOSIS 50 MM wluUSuszsiloneslavemunseandunasuunn 50 . 3y 55,000.00
12 | 111030101 | ERASD KYPHOSIS 65 MM wuUTusresionieslavemunseandunasuuin 65 . ey 55,000.00
13 | 111020700 | LOCKING HOOK ROD 4 MM prYoRIaeAlslang 11 4.0 uul. Fu 3,000.00
14 113000303 | INNER SCREW Mé6x1, L4.8 HEX 3 MM foandgauendenuvislansyunn 4.0 Ui %u 3,000.00
15 | 113001100 | TI STRAIGHT HOOK M8x1.25 MM ms:suaLﬁmﬂssgﬂé’uwé’qﬁuwﬂam YU 4.0 1. Fu 5500.00
16 | 111020801 | STRAIGHT HOOK 8 MM (M8x1.25) mssumﬁmnss@né’wé’qﬁ’mm‘[ws YU 8.0 L. ey 5500.00
17 | 111020800 | STRAIGHT HOOK 6 MM (M8x1.25) mssumﬁmnss@né’wé’qﬁ’mm‘[ws YU 6.0 L. ey 5500.00
18 | 111020202 | ALIGNMENT CONNECTOR ROD 6/6 MM-2 mspuvitlavgmunsEanduasuuUn 6/6 Uy, ey 9.000.00
19 | 111010904 | INNER SCREW M8x1.25, L 5 HEX 4.5 MM fenndgauendendmeuridlaveaunszgndunduuiln 6/6 wu. ey 3,000.00
20 | 111010906 | TI ROD CONNECTOR 4/4 MM. mseuvislangaunszandunawuuln 4/4 uy. ey 9,000.00

£Gq-M



03020004 Tavganunszgndunas (Spinal System) Tanzdanszgndundauaznszqndlase (Expandable Rib-Spine Distractor)

9101
819U | Item Code Part Name Part Name (n1wlne) wUeUU | (52U vat)
Ry
21 111020200 | ALIGNMENT CONNECTOR ROD 5.5/4 MM-4 Aseuvislangaunszandundswuuln 5.5/4 uy. ey 9,000.00
22 | 111020100 | ALA-HOOK 90° LT 4, Size 10 MM mwaLﬁﬁnﬂisaﬂé’uwﬁﬂﬁ’mwiﬂawwmm 4.0 131.919 ey 3.000.00
23 | 111020101 | ALA-HOOK 90° RT 4,Size 10 MM mssualﬁmﬂis@ﬂé’uwé’ﬁmwiﬂamsumm 4.0 131.977 ey 3.000.00
24 | 113000500 | TIINNER SCREW (8x1.25 MM) ﬁamLﬂﬁmuaﬂé”aﬂmwalﬁmﬂssaﬂé’wé’qﬁuLLvinawssuuwm 4.0 w3l ey 3.000.00

waewe :  Useniedudyduinnssulve aduunsiau 2559
wily ltem Code uag@iasnenisidn $1uau 24 519m13 Tudgduinnssulne atumuby Jguieu 2562

be-N



03020004 lavzaunszanFuUnas (Spinal System) langanunszgnaunasdaunadunin u PLUTUS

#10U | Item Code Part Name Part Name (n1u1lne) wuwdu | 5181 (591 vat)
1 112010400 | PLUTUS PEEK CAGE 5 MM MULTI HO TAANAULNUNLDUTBINTLANTUNAIAIUAR (WRFE) VWA 5 U WUUNane] 3y 14,000.00
2 112010401 | PLUTUS PEEK CAGE 6 MM MULTI HO TAANALNUNNDUTBINTLANTUNRIAIUAD (WRFE) VWA 6 U LUUNANYS 3y 14,000.00
3 112010600 | PLUTUS PEEK CAGE 7 MM MULTI HO TAANAULNUNLDUTBINTLANTUNASAIUAD (WRFE) YWIA 7 U WUUNaNY] 3y 14,000.00
4 112010601 | PLUTUS PEEK CAGE 8 MM MULTI HO TAANALNUNLDUTBINTLANTUNAIAIUAD (WRFE) VWA 8 U LUUNANYS 3y 14,000.00
5 112010500 | PLUTUS PEEK CAGE 4 MM SINGLE HO TAANALNUNLDUTRINTEANTUNGIEIUAB (WFa) YA 4 U T 14,000.00
6 112010501 | PLUTUS PEEK CAGE 5 MM SINGLE HO TAANALNUNLDUTBINTEANTUNAIEIUAB (WRFE) YuIA 5 U P 14,000.00
7 112010502 | PLUTUS PEEK CAGE 6 MM SINGLE HO TAANALNUNLDUTBINTEANTUNIEIUAB (WQFE) YUIA 6 U T 14,000.00
8 112010503 | PLUTUS PEEK CAGE 7 MM SINGLE HO TAANALNUNLDUTBINTEANTUNGIEIUAB (WFa) YA 7 Ul T 14,000.00
9 112010504 | PLUTUS PEEK CAGE 8 MM SINGLE HO TAANALNUNLDUTBINTEANTUNGIEIUAB (WFE) YUIA 8 U P 14,000.00
10 112010300 | PLUTUS TI CAGE SIZE 4 MM Fanlvndleunaunumueuseanseandunadiune (wada) vuin 4 ux 3y 9,000.00
11 112010301 | PLUTUS TI CAGE SIZE 5 MM Fanlvndleunaunumueuseansgndunadiune (wgsa) vuin 5 3y 9,000.00
12 112010302 | PLUTUS TI CAGE SIZE 6 MM Fanlvndleunaunumueuseansegndunadiune (wada) vuin 6 ux 3y 9,000.00
13 112010303 | PLUTUS TI CAGE SIZE 7 MM Fanlvndleunaunumueuseanseandunddiune (wada) vuin 7 ux 3y 9,000.00
14 112010304 | PLUTUS TI CAGE SIZE 8 MM Fanlvndleunaunumueuseanseandunadiune (wasa) vu1n 8 uu 3y 9,000.00
15 112010800 | PLUTUS PLATE & SCREW M3x0.5 MM(L) wiulavgaunseandunasdiune (nasa) wunlvg P 12,000.00
16 112010801 | PLUTUS PLATE & SCREW M3x0.5 MIM(S) wiulavzanunsegndunasdiune (wada) vueLan P 12,000.00
17 112011100 | PLUTUS PLATE & PEEK 4 MM SINGLE HO wulavensaufaanaunumtouseInseANduMasdILAe (Wada) Ywn 4 Uy U 26,000.00
18 112011101 | PLUTUS PLATE & PEEK 5 MM SINGLE HO wiulaven ey TaanaunuouTeINTEANFUVAIEILAR (Wada) YWn 5 Uy %0 26,000.00
19 112011102 | PLUTUS PLATE & PEEK 6 MM SINGLE HO wiulaven e TaanauNuouTeINSEANFUVAIEILAR (Wada) YWn 6 U %0 26,000.00

GG-M



03020004 lavzaunszanFuUnas (Spinal System) langanunszgnaunasdaunadunin u PLUTUS

819y | Item Code Part Name Part Name (n1#1lne) Mgdy | 91A1 (593 vat)
20 112011103 | PLUTUS PLATE & PEEK 7 MM SINGLE HO wiulavensau TaanaunuouseINSEANFUVAIEILAR (Wasa) Ywn 7 U U 26,000.00
21 112011104 | PLUTUS PLATE & PEEK 8 MM SINGLE HO wiulaven e Taanaun U ouTaINTEANFUVAIEILAR (Wada) YWn 8 U %0 26,000.00
22 112011300 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x10 MM angdaurulagaunszgndunaidiune vua 4x10 U P 3,000.00
23 112011301 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x12 MM angdaurulazaunszgndunadiune vua 4x12 . P 3,000.00
24 112011302 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x14 MM angdaurulazaunszgnduvaidiune vua 4x14 . P 3,000.00
25 112011303 | CERVICAL SCREW LOCKING PLATE 4x16 MM angdaurulagaunszgndunadiune vua 4x16 . P 3,000.00

waewe :  Usenieduldyduinnssulve aduunsiau 2559
wily Item Code uag@iasnenisidin $1uau 25 519n13 Tudgduinnssulne atumuby Jquieu 2562

9G-M



	03020004 แก้ไข(ส่วนที่1)
	ภาคผนวก ก

	เอกสารแนบ 03020004_(ส่วนที่2)

